
Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale
Serie 1

1 4 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 30.83 34.36 1'05.19
2 1 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 31.51 33.92 1'05.43
3 3 BUMBICA Andrea 1993 ITA Crocera Stadium 31.39 34.20 1'05.59
4 7 D'ALESSIO Daniele 1995 ITA Rari Nantes Spezia 31.90 35.57 1'07.47
5 2 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.75 35.88 1'07.63
6 6 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 33.35 35.75 1'09.10
7 5 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.89 37.54 1'11.43
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Serie 2
1 2 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.18 36.38 1'09.56
2 3 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 33.00 38.53 1'11.53
3 4 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 36.82 41.69 1'18.51
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Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo
1 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 30.83 34.36 1'05.19
2 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 31.51 33.92 1'05.43
3 BUMBICA Andrea 1993 ITA Crocera Stadium 31.39 34.20 1'05.59
4 D'ALESSIO Daniele 1995 ITA Rari Nantes Spezia 31.90 35.57 1'07.47
5 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.75 35.88 1'07.63
6 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 33.35 35.75 1'09.10
7 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.18 36.38 1'09.56
8 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.89 37.54 1'11.43
9 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 33.00 38.53 1'11.53

10 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 36.82 41.69 1'18.51
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